Alj dicunt sufficere assensum conditionatum,
scilicet saluabor si per me non steterit, Deus e. dabit mihi
vires & potestatem, quem assensum habent ex fide. Ita Suarez
in presenti sup. 15. sect. 7. num. 2. e. sup. ubi affert Qua-
dam e. legam. haec etiam sentia digna e, qd iudicium de
illa potestate antecedenti manet etiam in eo qui habet
reuelatōem sua reprobatōis, adhuc e. iudicaret possibile e. e.
sua salutem p. qd antecedenti, & tñ illa nō potest operari; qd
videt nō e. possibile p. qd consequenti.

Media ergo via incedere possumus dicendo requiri
quidem ultra assensum de p. qd antecedenti assensum etiam
p. qd e. tētem circa probabilitatem eventus, n. quo dicam: ego
saluabor, sed solum quo dicam: probabile e. me saluandum
ex nō apparet repugnantia antecedens vel consequens circa
meam salutem. sic e. B. Virgo in praedicto casu dicitur
bat iudicabat in actu signato de probabilitate illius rei
quam immedicabat & sperabat, in quo sensu videntur verba
illa existimantes, eum e. in comitatu, hoc e. probabile
e. iudicabant circumstantiis praesentibus qd e. in comitatu,
in quo quidem iudicio nō errabat, qd reuera erat probabile.

Adueste

Adverte tñ iuxta supradicta ad actum spei ñ requiri oibz qd .140.
iudicamus ab omibz ñ apparere repugnantiam etiam consequen-
tem, nam si in eodem iudicanti pro posteriori nãa foret reue-
latio reprobãis, iam appareret in eodem iudicanti repugnantia
consequens ad salutem, & tñ pro illo iudicanti notuissimã sperare.
sufficit ergo qd iudicans pro illo priori attentis qd oibz que
pro eo signo apparent ei proponuntur ñ apparere, talem repug-
nantiam seu probabilem esse salutem quantum est ex vi illorum
motiuorum, hoc e. iudicium sufficit vt voluntas attendendo
ad ea motiua qd que sola se pro eo signo attendere, potest ab-
solute sperare, licet attendendo ad alia que potest pro signo poste-
riori progoni ñ potest sperare. qd si volueris sufflere, ali-
quantulum iudicium circa possibilitatem ante eandem sine
illo, 2do iudicio circa possibilitatem consequentem, dum modo
tñ ñ sit pro eo signo priori iudicium contrarium de impossibilitate
consequenti, ñ malum contentam de hoc, ille tñ erit per accidens
pp inaduertentiam, nam per se loquendo illi qd vtramq; possibi-
litatem examinat in obiecto et exercet voluntatem ad sperandum.

Et hoc sufficit de Virtute Spei.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.]

[Faint handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.]